REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a.
Asambleja e Pergjithshme

Adresa: Lagj.Nr. 3 Kukes, Tel. + 355 24 223469

VENDIM
Nr._ 09 Date 9 . Jp .2018

PER

ZGJATJEN E AFATIT TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE UJESJELLES
KUKES SH.A

Asambleja e Pergjithshme ne mbledhjen e saj te dates se mesiperme, bazuar ne
ligjiin Nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare” (i ndryshuar), nenet 105,
154, ligjin Nr.115/2014, “Pér ndarjen administrativo - territoriale t€ njésive t€ geverisjes
vendore né Republikén e Shqipéris€", , ligjin Nr.7961, date 12.07.1995 “Kodi 1 Punes se
Republiken e Shgqiperise” (i ndryshuar), VKM Nr.63, date 27.01.2016 “Per riorganizimin e
operatoreve qe ofrojne sherbimin me uje te pijshem , grumbullimin, largimin dhe trajtimin e
ujrave te ndotura”, asambleja e pergjithshme,

VENDOSI:
I.Kohezgjatjen e afatit te Z.Albert Omuri , si Anetare 1 Keshillit te Administrimit per nje

periudhe prej 3 (tre) vite.

I1.Kohezgjatjen e afatit te Z.Bujar Mucmata , si Anetare 1 Keshillit te Administrimit per nje
periudhe prej 3 (tre) vite .

ITI.Kohezgjatjen e afatit te Z.Gezim Shehu , 81 Anetare i Keshillit te Administrimit per nje
periudhe prej 3 (tre) vite . |

IV.Ngarkohen strukturat drejtuese te Shoqerise Ujesjelles-Kanalizime Kukes sh.a, per
zbatimin e ketij vendimi.
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V.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
BASHKIA KUKES

Bashkim SHEHU
( .': .|'i !

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a.
Asambleja e Pergjithshme
Adresa: Lagj.Nr. 3 Kukes, Tel. + 355 24 223469

VENDIM
Nr._ Jp Date g9 .)p 2018

PER
NDRYSHIMIN E STATUTIT TE UJESJELLES KUKES SH.A

Asambleja e Pergjithshme ne mbledhjen e saj te dates se mesiperme, bazuar ne
ligjin Nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare” (i ndryshuar), nenet 105,
154, ligjin Nr.115/2014, “Pér ndarjen administrativo - territoriale t&€ njésive t€ qeverisjes
vendore né Republikén e Shqipérisé", , ligjin Nr.7961, date 12.07.1995 “Kodi i Punes se
Republiken e Shqiperise” (i ndryshuar), VKM Nr.63, date 27.01.2016 “Per riorganizimin e
operatoreve ge ofrojne sherbimin me uje te pijshem , grumbullimin, largimin dhe trajtimin e
ujrave te ndotura”, asambleja e pergjithshme,

VENDOSI:
I.Ndryshime ne statutin e Ujesjelles Kukes sh.a.

II.Ngarkohen strukturat drejtuese te Shogerise Ujesjelles-Kanalizime Kukes sh.a, per
zbatimin e ketij vendimi dhe pasqyrimin ne QKB.

IILI.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
- BASHKIA KUKES

Bashkim SHEHU
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a.
Keshilli i Administrimit

Adresa: Lagj.Nr. 3 Kukes, Tel. + 355 24 223469

VENDIM
Nr. 08 Datel? . /0 .2018

PER

RIEMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE UJESJELLES-KANALIZIMEVE KUKES
sh.a

Asambleja e Pergjithshme ne mbledhjen e tij te dates se mesiperme, , bazuar ne
ligjin Nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare” (i ndryshuar), ligjin
Nr.7961, date 12.07.1995 “Kodi i Punes se Republiken e Shqiperise” (i ndryshuar), VKM

Nr.63, date 27.01.2016 “Per riorganizimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin me uje te
pijshem , grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotura”, asambleja e pergjithshme,

VENDOSI:

I.Te riemeroje Z.Gezim Shehu Administrator te Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a per nje
periudhe 3 (tre) vjecare me te drejte rizgjedhje.

IL.Ngarkohen strukturat drejtuese te Shoqerise Ujesjelles-Kanalizime Kukes sh.a, per
zbatimin e ketij vendimi.

III.Ky vendim hyn ne fuqi mgnjéhere.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
BASHKIA KUKES

Bashkim SHEHU o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ujesjelles Kanalizime sh.a. Kukes

Asambleja e Aksionereve
Adresa: Lagj.nr, 3 Kukes, Tel. + 355 24 22665/24065, Fax; + 35524 24065 _ ¥

VENDIM
Nr. ~ .Date /T | ©f 12015

PER MIRATIMIN E STATUTIT TE SH.A UJESJELLES KANALIZIME KUKES
Ne mbeshtjetje te Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 * Per tregtaret dhe shogerit Tregtare” titulli

IV, Kreu-I- Pika 2. a:b:c:¢:d:dhe;é: fg:gi:h; 13j, pika 3, neni 145, pikat : 1,2,3 VKM nr. 660,
date 12.09.2007 per Transferimin e Aksioneve te Shogerive te Ujesjelles — Kanalizime njesive
te qeverisjes vendore “VKM™ nr. 642, date 11.10.2005 “Per Keshillat Mbikqyres te Shogerive
Anonime Shteterore™ me ndryshimet e mevonshme. VKM nr. 678, date 03.10.2007 “Per

Miratimin e Statutit te Shogerise Anonime Ujesjelles Kanalizime Kukes, Asambleja e
Aksionereve :

Vendosi

l. Te miratoje statutin e Sh.a Ujesjelles Kanalizime Kukes .

2. Ky vendim hy ne fugqi menjehere

KRYETARI I ASAMBLESE AKSIONEREVE
BASHKIA KUKES )/
Hasan HALILAJ I

Aksioner Komuna Bicaj (\_, Aksioner Komuna Shtigen

;ﬁkrbe KORBI Gezim’gﬁ U

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ujesjelles Kanalizime sh.a. Kukes
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

Adresn: Lagj.nr, 3 Kukes, Tel, + 355 24 22 3469

VENDIM
NE. _J: DL,?F@I 2018

PER SHKARKIM DHE EMERIM ANETARI TE KESHILLIT MBYKOQYRES TE
UJESIELLES KANALIZIME SH.A KUKES

Me mbeshtetje te Ligjit nr.7638,date 19.11.1992 * Per Shogerite Tregetare * I ndryshuar me ligjin nr. 9901,
date 14.04.2008"Per tregetaret dhe shogerite tregetare” titulli IV —I- Pikat 2. ajbieigididhie&figigjihilyj,
pika 3, neni 145, pikat : 1,23 VKM nr. 660, date 12.09.2007 per Transferimin ¢ Aksioneve te Shogerive te
Ujesjelles — Kanalizime njesive te geverisjes vendore “VKM" nr. 642, date 11.10.2005 “Per Keshillat
Mbikqyres te Shogerive Anonime Shteterore”™, VKM nr. 677, date 03.10.2007 “Per disa shtesa e ndryshime
ne VEM Nr. 642, date 11.10.2005 me, VEM nr. 678, date 03.10,2007 “Per Miratimin ¢ Statutit te
Shogerise Anonime Ujesjelles Kanalizime Kukes, Udhezimin nr. 965, date 13.01.2006 “Per emerimin ,
funksionimin dhe shperblimin e Keshillii Mbikqyres ne Shogerite Anonime Shteterore, Asambleja e

Aksionereve;

VENDOSI

1. Te liroje nga detvra Kryvetarin e Keshillit Mbikgyres Z. Pellumb Vladi

2. Te liroje nga detyra Antarin e Keshillit Mbikqyres Z. Halil Bulica

3. Te liroje nga detyra Antarin e Keshillit Mbikqgyres Z. Shefget Bruka

1. Teemeroje si Kryetar te Keshillit Mbikqgyres Z. Fasli Tota

2. Teemeroje si Antar te Keshillit Mbikqyres Z. Pajtim Duraku

3. Teemeroje si Antar te Keshillit Mbikqyres Z. Besmir Bilali

4. Teemeroje si Antar te Keshillit Mbikqyres Z. Arselon Duraku

5. Teemeroje si Antar te Keshillit Mbikqyres 7. Imer Axhami

6. Teemeroje si Antar te Keshillit Mbikgyres Z. Lutfi Tema

7. Per zbhatimin e keti] vendimin ngarkohet Shogerie Ujesjelles Kanalizime Kukes
8. Kywendim hy ne fugi menjehere

KRYETARI I ASAMBLESE AKSIONEREVE
BASHKIA KUK

Aksioner Komuna Bicaj ‘L ‘Aksioner Komuna Shtigen

Arben KORBI Gezim S

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ujesjelles Kanalizime sh.a. Kukes
Ldresn: Lagjr. 3 Kukes, Tel. + 355 24 22 3469 z

¥

VENDIM
Nr. 26 Dt 26.08.2013
PER EMERIMIN E SHKARKIMI E DREJTORIT TE PERGJITHSHEM
TE SH.A UJESJELLES KANALIZIME KUKES

Ne mbeshtetje te VKM nr 660 date 12.09.2007 per Transferimiln.c:
aksioneve te Shogerive te ujesjelles kanalizime njesive te geversjes vv:r_1dm-e
« . VKM nr . 642 date 11.10.2005 “Per Keshillin Mbykqyres t Shogerive
Anonime Shteterore * me ndryshimet e nevojshme , VEM nr.678 , date
03.10.2007 * Per miratimin e Statutit te Shogerise anonime Ujesjelles
Kanalizime kukes , Keshilli Mbykqyres

VENDOSI

1- Te pranoje dorehegjen e Z. Jashar Ciku nga detyra e Drejtorit te
Pergjithshem te sh.a Ujesjelles Kanalizime Kukes . N

2- Te emeroje Drejtore te Pergjithshem te sh.a Ujesjelles Kanalizime
Kukes Z. Zylfi Elezaj

3- Ky vendim hyn ne fugqi menjehere .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ujesjelles Kanalizime sh.a. Kukes
ASAMBLEJA

Adresa: Lagj.ar. 3 Kukes, Tel. + 355 24 22665/24065, Fax: + 35524 24065

VENDIM
Nt. 03 Date % / 72/ 2015

PER EMERIM ANETARITE KESHILLIT MBIKOQYRES TE UJESIELLES
EANALIZIMEVE SHA KUKES

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.7638,date19.11.1992"Per Shoqerite Tregtare™,l ndryshuar me Ligjin
nr.9901.date 14.04.2008"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare™titulli IV, Kreu -I- Pikat 2.
azbieigididhzesésfg gihily, pika 3.neni 145 pikat 1;2;3, VKM Nr.660,date 12.09.2007"Per
transformimin e Aksioneve te Shogerive te Ujesjelles Kanalizimeve™,s1 dhe VEM nr.642 date
11.10.2005”Per Keshillat Mbikgyres te Shogerive Anonime Shteterore”, VKM nr 677 date

3.10.2007 “Per disa shtesa e ndryshime ne VKM nr.642.date 11.10.2005 me VKM nr.678.date
(3.10.20077Per miratimin e Statutit te Shogerise Anonime Ujesjelles- Kanalizime.Udhezimin
nr.965 . date 13.01.2006"Per emerimin,funksionimin dhe shperblimin e Keshillit Mbikgyres ne
Shogerite Anonime Shieterore, Asambleja € Aksionereve;

YVENDOSI:

LEmenmin ¢ z.Emri Vata anétar 1 Keshillit Mbikgyres re Ujesjelles Kanalizimeve Sh.a Kukes
2.Emrimin ¢ z.Bujar Mugmata anérar i Keshillit Mbikgyres te Ujesjelles Kanalizimeve Sh.a Kukes
3.Emrimin ¢ zAlbert Omuri anétar i Keshillit Mbikgyres te Ujesjelles Kanalizimeve Sh.a Kukes
4.Emerimin e z.Fasli Germizi anétar i Keshillit Mbikgyres te Ujesjelles Kanalizimeve Sh.a Kukes
5.Imerimin e z.Rushit Gashi anétar 1 Keshillit Mbikgyres te Ujesjelles Kanalizimeve Sh.a Kukes
6.FEmerimin e z. Vullnet Cika  anétar 1 Keshillit Mbikgyres te Ujesjelles Kanalizimeve Sh.a Kukes

7 Per zbatimin e ket Vendimi ngarkohet Drejtoria e Ujesjelles Kanalizimeve Sh.a Kukes..

8.Kv vendim hyn ne fug menjchere.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ujesjelles Kanalizime sh.a. Kukes
ASAMBLEJA
Adresa: Lagpor. 3 Kukes, Tel. + 355 24 22665/24065, Fax; + 35524 24065
YVENDIM

‘..l i)
Nt. il DateZo [/ /2] 2015
PER SHEARKIM ANETARITE KESHITLIT MBIKOQYRES TE UJESIELLES

KANALIZIMEVE SH.A KUKES

MNe mbeshtetje te Ligjit nr.7638.date19.11.1992"Per Shogerite Tregtare™,l ndryshuar me Ligjin
nr.9901.date 14.04.2008"Per tregtaret dhe shogerite tregtare™titulli IV.Kreu -I- Pikat 2.
asbieipdidhie:gifigsgjshilzy. pika 3,neni 145 pikat 1:2:3. VKM Nr.660.date 12.09.2007"Per
transformimin e Aksioneve te Shoqgerive te Ujesjelles Kanalizimeve”,si dhe VKM nr.642 date
11.10.2005"Per Keshillat Mbikgyres te Shogerive Anonime Shteterore™, VKM nr.677.date
03.10.2007 “Per disa shtesa e ndryshime ne VKM nr.642 date 11.10.2005 me VKM nr.678.date
03.10.2007"Per miratimin e Statutit te Shogerise Anonime Ujesjelles- Kanalizime.Udhezimin
nr.965 date 13.01.2006"Per emerimin,funksionimin dhe shperblimin e Keshillit Mbikgyres ne
Shogerite Anonime Shteterore, Asambleja e Aksionereve,;

VENDOSI:

1.Shkarkimin e z.Fasli Tota anérar i Keshillic Mbikqgyres te Ujesjelles Kanalizimeve Sh.a Kukes

2.5hkarkimin e z.Pajtim Duraku anérar i Keshillic Mbikqyres te Ujesjelles Kanalizimeve Sha Kukes
3.Shkarkimin ¢ zBesmir Bilali anétar i Keshillit Mbikqyres te Ujesjelles Kanalizimeve Sh.a Kukes
4.5hkarkimin e = Lutfi Tema anétari Keshillit Mbikqyres te Ujesjelles Kanalizimeve Sh.a Kukes
5.5hkarkimin ¢ =z Ymer Axhami anérar 1 Keshillit Mbikgyvres te Ujesjelles Kanalizimeve Sh.a Iukes
6.Shkarkimin e 2 Arselon Duraku anérar i Keshillit Mbikgyres te Ujesjelles Kanalizimeve Sh.a Kukes

7. Per zbatimin f.-_]g;‘.tij_""f_éjﬁi‘_ﬁmi__ngﬂrkn]wr Drejtoria e Ujesjelles Kanalizimeve Shoa Kukes..

AR ; )

8.k vending hwh ne fugi menjghere.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ujesjelles Kanalizime sh.a. Kukes
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

Adresa: Lagjor, 3 Kukes, Tel, + 355 24 223469

VENDIM
NR. 01 DATE 22/ 10/2015
PER SHKARKIMIN E DREJTORIT TE UJESIELLES KANALIZIME SH.A KUKES

NE bazé t& Ligjit nr.9901, date 14.4.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™ , VKM-se nr.660,
date 12.09.2007 “Per transformimin e Aksioneve te Shogerive te Ujesjelles Kanalizime Kukes
sh.a , VKM-se nr.642, date 11.10.2005 “Per Keshillat Mbikegyres te Shogerive Anonime
Shteterore” me ndryshimet e mevonshme , VKM-se nr.677, date 03.10.2007 “Per miratimin e
Statutit te Shogerise Anonime ujesjelles Kanalizime™ , bazuar ne kerkesen e dates 06.08.2015

te Z.Zylfi Elezaj per levizje nga detyra e Drejtorit te Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a
Keshilli Mbikeqyres,

VENDOSI

1.Shkarkimin nga detyra te z.Zylfi Elezaj nga funksioni i Drejiorit te Ujesjelles Kanalizime
Kukes sh.a
2. Efektet financiare i perfundojne diten ge nuk eshte paragitur ne detyre.

3.Per zbatim te ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ujesjelles kanalizime Kukes.
4 Ky vendim hy ne fugi menjehere.

Alber OMURI
Fasli GERMIZI
Rushit GASHI

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ujesjelles Kanalizime sh.a. Kukes
Tel. + 355 24 212665/ 24065, Fax; + 35524 24065

Adresa: Lagjnr, 3 Kukes,

VENDIM

Nr.gg Date 22/ /o1 2015
EMERIMIN E DREJT

SH.A S

Ne mbeshtetje te VKM Nr.660,date 12.09.2007"Per transformimin ¢ Aksioneve te Shogerive te
Ujesjelles Kanalizimeve st dhe VEM nr.642 date 11.10.20057Per Keshillat Mbikgyres te
Shogerive Anonime Shteterore”me ndryshimet ¢ mevonshme,vkm 677,dr 03.10.2007”Per disa
ndryshime ne VKM 642 dt 11.10.2005,VKM nr.678,date 03,10,2007"Per miratimin ¢ Statutit te
Shogerise Anonime Ujesjelles- Kanalizime”, Keshilli Mbikqyres;

VENDOSI:

1LEmerimin ¢ z.Gezim Beqir Shehu ne detyren e Drejrorit te Ujesjelles Kanalizimeve Sh.a
Kukes.

2.Ffektet financiare i fillojne me daten ¢ paragitjes ne detyre,

3.Per zbatimin e ketj Vendimi ngarkohet  Drejtoria e Sha Ujesjelles Kanalizime Kukes.

4.Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Albert OMURI
Rushit GASHI
Bujar MUCMATA
Fasli GERMIZIM
Vullnet CIKA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ujesjelles Kukes sh.a
Asambleja e Pergjithshme

Adresa: Lagj.or. 3 Kukes Tel. + 355 24 2234069 Fax, 43552424065

VENDIM
Nr.// Dateey/o? /2016

PER SHKRIRJEN E KESHILLIT MBIKEQYRES TE UJESJELLES KUKES SH.A

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.9901, date 14.4.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™ , Vkm-se
nr.63, date 27.01.2016 * Per riorganizimin e operatoreve qe ofrojne sherbimin e furnizimit me uje
te pijshem , grumbullimin , largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotura™ asambleja ¢ pergjithshme,

VENDOSIL:

Te shkrije ne organizimin e shogerise Keshillin Mbikeqyres te Ujesjelles Kukes sh.a .
Shkarkimin e z.Emri Vata si anetare i Keshillit Mbikeqyres te Ujesjellles Kukes sh.a.
Shkarkimin e z.Bujar Muemata si anetare i Keshillit Mbikeqyres te Ujesjelles Kukes sh.a.
Shkarkimin e z. Albert Omuri si anetare i Keshillit Mbikeqyres te Ujesjelles Kukes sh.a.
Shkarkimin e z.Fasli Germizi si anetare i Keshillit Mbikeqgyres te Ujesjelles Kukes sh.a.
Shkarkimin e z.Rushit Gashi si anetare i Keshillit Mbikegyres te Ujesjelles Kukes sh.a.
Shkarkimin e z. Vullnet Cika si anetare i Keshillit Mbikeqyres te Ujesjelles Kukes sh.a.

Per zbatim te ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ujesjelles Kukes sh.a.

L.
2.
3;
4.
B
6.
T
8.
9.

Ky urdher hyn ne fugi menjehere.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ujesjelles Kukes sh.a

Asambleja e Pergjithshme
Adresa: Lagj.or. 3 Kokes Tel. + 355 24 223469 Fax, +3552424065

VENDIM
Nr./3 Date 23 (25 [2016

PER KRIJIMIN E KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE UJESJELLES KUKES SH.A

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.9901, date 14.4.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™ , Vkm-se
.63, date 27.01.2016 * Per riorganizimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin e furnizimit me uje
te pijshem , grumbullimin , largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotura™ asambleja e pergjithshme,

VENDOSI:

Emrimin e z. Gezim SHEHU anetare i Keshillit Administrimit te Ujesjelles Kukes sh.a.

[

Emrimin e z.Albert Omuri anetare i Keshillit Administrimit te Ujesjelles Kukes sh.a.

Lad

Emrimin e z.Bujar Mu¢mata anetare i Keshillit Administrimit te Ujesjelles Kukes sh.a.

Per zbatim te ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ujesjelles Kukes sh.a.

th

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ujesjelles Kukes sh.a
Asambleja e Pergjithshme
Adresa: Lagj.nr. 3 Kukes, Tel. + 355 24 223469 '

VENDIM
Nr. /7 Datec3 /<3 2016

PER MIRATIMIN E STATUTIT TE UJESJELLES KUKES SH.A

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.9901, date 14.4.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare™ ., Vkm-se
nr.63, date 27.01.2016 * Per riorganizimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin e furmizimit me uje
te pijshem , grumbullimin . largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotura” asambleja e pergjithshme,

VENDOSI:

1. Te miratoje statutin e Ujesjelles Kukes Sh.a.

2. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.

PR s,
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ASAMBLEJAE PERGJITHSHME
(BASHKIA KUKES [
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a.
Adresa: Lagjia Nr.3, Kukes Tel. + 355 24 223469

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM

Nr.o/  Datel# .©¢.2020

PER

LIRIMIN NGA DETYRA TE ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE “UJESJELLES -
KANALIZIMEVE“ KUKES sh.a.

Bazuar ne ligjin Nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”
(i ndryshuar), nenet 134,135,157, ligjin Nr.44/2015, te miratuar me date 30.04.2015 “Kodi 1
Pro¢edurave Administrative ne Republiken e Shqiperise”, VKM Nr.63, date 27.01.2016 “Per
riorganizimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin me uje te pijshem, grumbullimin, largimin
dhe trajtimin e ujrave te ndotura”, nenet 6,12/1,18, si dhe ne vendimin e Keshillit Bashkiak
Kukes Nr.27, date 18.10.2019 “Pér miratimin ¢ Bashkise Kukes si aksionar te vetem me 100
% te aksioneve ne shogerine ujesjelles-kanalizime sh.a Kukes”,

VENDOSA:

1.Lirimin e z.Gezim Shehu nga detyra e administratorit te Shogqerise se “Ujesjelles —
Kanalizimeve” Kukes sh.a, me kerkesen e tij.

2.Shkarkimin e z.Gezim Shehu nga detyra e antarit te Keshillit te Administrimit te Shogerise
se “Ujesjelles — Kanalizimeve” Kukes, sh.a.

3.Marredheniet financiare nderpriten me date 05.03.2020

4.Administratori gé lirohet nga detyra, duhet t& béjé té gjitha veprimet e duhura pér dorézimin
e saj né ményré korrekte dhe né pérputhje me etikén e zyrtarit te administrates publike.
a. Administratori duhet t& béjé tek zevendesi i tij, dorézimin e ploté té bazes materiale
sipas inventarit fizik;
b. Dorézimi i detyrés, i pajisjeve dhe i mjeteve té punés né inventar do te b&éhet brenda 5
(pese) diteve nga data e marrjes s€ vendimit té lirimit;

5.Pagimin e lejes se pushimit vjetor te pa kryer per vitin 2019, sipas kerkesave te percaktuara
ne VKM Nr.511, dt.24.10.2002 “Pér kohézgjatjen e punés dhe pushimit né institucionet
shtetérore™ (i ndryshuar).

6.Per zbatimin e ketij vendimi, ngarkohet shogéria e “Ujesjelles — Kanalizimeve” Kukes sh.a,
si dhe Keshilli i Administrimit.

7.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

PER ASAMBLENE E PERGJITHSHME .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a.

Adresa: Lagjia Nr.3, Kukes Tel. + 355 24 223469
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM
Nr.o 2 DateZ¢ . ©.2020

PER

KOMANDIMIN NE DETYRE TE ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE
“UJESJELLES - KANALIZIMEVE" KUKES sh.a.

Bazuar ne ligjin Nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”
(i ndryshuar), nenet 134,135,157, ligjin Nr.44/2015, te miratuar me date 30.04.2015 “Kodi i
Progedurave Administrative ne Republiken e Shqiperise”, VKM Nr.63, date 27.01.2016 “Per
riorganizimin e operatoreve qe ofrojne sherbimin me uje te pijshem, grumbullimin, largimin
dhe trajtimin e ujrave te ndotura”, nenet 6,12/1,18, si dhe ne vendimin e Keshillit Bashkiak
Kukes Nr.27, date 18.10.2019 “Pér miratimin e Bashkise Kukes si aksionar te vetem me 100
% te aksioneve ne shogerine “Ujesjelles-Kanalizime” Kukes sh.a,

VENDOSA:

1.Komandimin e z.Asllan Hoxha ne detyren e administratorit te shoqerise se “Ujesjelles —
Kanalizimeve” Kukes sh.a, deri ne zgjedhjen e administratorit te ri.

2.Komandimin e z.Asllan Hoxha, ne detyren e antarit te Keshillit te Administrimit te
shogerise se “Ujesjelles — Kanalizimeve” Kukes, sh.a.

3.Marredheniet financiare, fillojne me date 28.02.2020
4.Paga bruto e administratorit eshte ne shumen 90.000 leke (bruto)

5.Pas zgjedhjes se administratorit te shogerise se “Ujesjelles — Kanalizimeve” Kukes sh.a, do
te lidhet kontrate pune me kohezgjatje te caktuar.

6.Per zbatimin e ketij vendimi, ngarkohet shoqéria e “Ujesjelles — Kanalizimeve” Kukes sh.a,
si dhe Keshilli i Administrimit.

7.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a.

Adresa: Lagjia Nr.3, Kukes Tel. + 355 24 223469

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
VENDIM

Nr. o4  DateZ{ . {2 .2019

PER

ZGJEDHJEN E ANTAREVE TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE SHOQERISE
SE UJESJELLES - KANALIZIMEVE sh.a KUKES

Bazuar ne ligjin Nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”
(i ndryshuar), nenet 105, 154, ligjin Nr.44/2015, te miratuar me date 30.04.2015 “Kodi i
Progedurave Administrative ne Republiken e Shqiperise”, VKM Nr.63, date 27.01.2016 “Per
riorganizimin ¢ operatoreve ge ofrojne sherbimin me uje te pijshem, grumbullimin, largimin
dhe trajtimin e ujrave te ndotura™, nenet 11,12,16,17, si dhe ne vendimin e Keshillit Bashkiak
Kukes Nr.27, date 18.10.2019 “Pér miratimin e Bashkise Kukes si aksionar te vetem me 100
% te aksioneve ne shogerine ujesjelles-kanalizime sh.a Kukes”,

VENDOSA:

1.Lirimin e antareve te Keshillit te Administrimit te Shogerise se Ujesjelles - Kanalizimeve
sh.a Kukes, pas perfundimit te mandatit, si me poshte vijon:
o Albert Omuri - ish-zv/Kryetar i Bashkise Kukes - Anetar
e Bujar Mu¢gmata - ish-Sekretar i Pergjithshem - Anetar

2.7Zgjedhjen e antareve te Keshillit te Administrimit te Shoqerise se Ujesjelles - Kanalizimeve
sh.a Kukes, sipas perberjes se meposhtme:

e Majlinda Onuzi - zv/Kryetar i Bashkise Kukes - Anetar
e Agron Hoxha - Sekretar i Pergjithshem - Anetar
e Gezim Shehu - Drejtor i shogerise se Ujesjelles-Kanalizimeve sh.a - Anetar

3.Anétarét e Késhillit t¢ Administrimit te Shoqerise se Ujesjelles - Kanalizimeve sh.a Kukes
né momentin ¢ emérimit do t€ lidhin me shogériné njé kontraté pune.

4.Shpérblimi i anétaréve t¢ Ké&shillit t&¢ Administrimit do té caktohet nga Asambleja ¢
Pérgjithshme, sipas dispozitave pérkatése ligjore/nénligjore dhe fondi do te perballohet nga
shoqéria e Ujesjelles - Kanalizimeve sh.a Kukes

5.Per zbatimin e ketij vendimi, ngarkohet shoqéria e Ujesjelles - Kanalizimeve sh.a Kukes.
6.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

PER ASAMBLENE E PERGJITHSHME




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a.
resa: Lagjia Nr.3, Kukes Tel. + 355 24 223469

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM
Nr._o4 Date/§ .o/ 2021

PER

LIRIMIN NGA DETYRA TE ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE “UJESJELLES -
KANALIZIMEVE* KUKES sh.a.

Bazuar ne ligjin Nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”
(i ndryshuar), nenet 134,135,157, ligjin Nr.44/2015, te miratuar me date 30.04.2015 “Kodi i
Progedurave Administrative ne Republiken e Shqiperise”, VKM Nr.63, date 27.01.2016 “Per
riorganizimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin me yje te pijshem, grumbullimin, largimin
dhe trajtimin e ujrave te ndotura”, nenet 6, 12/ 1, 18, si dhe ne vendimin e Keshillit Bashkiak
Kukes Nr.27, date 18.10.2019 “Pér miratimin e Bashkise Kukes si aksionar te vetem me 100
% te aksioneve ne shogerine ujesjelles-kanalizime sh.a Kukes”,

VENDOSA:

LLirimin e z.Asllan Hoxha, nga detyra e administratorit te Shogerise se “Ujesjelles —
Kanalizimeve” Kukes sh.a, me kerkesen e tij Nr.1 Prot. date 05.01.2021

2.Shkarkimin e z. Asllan Hoxha nga detyra e antarit te Keshillit te Administrimit te Shogerise
se “Ujesjelles — Kanalizimeve” Kukes, sh.a.

3.Marredheniet financiare nderpriten me date 22.01.2021

4.Administratori q& lirohet nga detyra, duhet t& b&jé té gjitha veprimet e duhura pér dorézimin
e saj né ményré korrekte dhe né pérputhje me etikén e zyrtarit te administrates publike.
a. Administratori duhet t§ b&jé tek zevendesi i tij, dorézimin e ploté t& bazes materiale
sipas inventarit fizik;
b. Dorézimi i detyrés, i pajisjeve dhe i mjeteve t& punés né inventar do te béhet brenda 5
(pese) diteve nga data e marrjes sé vendimit t& lirimit;

S.Pagimin e lejes se pushimit vjetor te pa kryer per vitin 2020, sipas kerkesave te percaktuara
ne VKM Nr.511, dt.24.10.2002 “p&r kohézgjatien e punés dhe pushimit né institucionet
shtetérore” (i ndryshuar).

6.Per zbatimin e ketij vendimi, ngarkohet shogéria e “Ujesjelles — Kanalizimeve” Kukes sh.a,
si dhe Keshilli i Administrimit.

7.Ky vendim hyn ne fugi menjehere. KA BN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a.

rgsa: Lagjia Nr.3, Kukes Tel. + 355 24 223469
SAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM
Nr. ©S Date /§ .« .2021

PER

EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE “UJESJELLES -
KANALIZIMEVE*“ KUKES sh.a.

Bazuar ne ligjin Nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”
(i ndryshuar), nenet 134,135,157, ligjin Nr.44/2015, te miratuar me date 30.04.2015 “Kodi i
Progedurave Administrative ne Republiken e Shqiperise”, VKM Nr.63, date 27.01.2016 “Per
riorganizimin e operatoreve qe ofrojne sherbimin me uje te pijshem, grumbullimin, largimin
dhe trajtimin e ujrave te ndotura”, nenet 6,12/1,18, si dhe ne vendimin e Keshillit Bashkiak
Kukes Nr.27, date 18.10.2019 “Pér miratimin e Bashkise Kukes si aksionar te vetem me 100
% te aksioneve ne shogerine “Ujesjelles-Kanalizime” Kukes sh.a,

VENDOSA:

1.Emerimin e zIlir Mugmata, ne detyren e administratorit te shogerise se “Ujesjelles —
Kanalizimeve” Kukes sh.a.

2.Zgjedhjen e z.Ilir Mugmata, ne detyren e antarit te Keshillit te Administrimit te shogerise se
“Ujesjelles — Kanalizimeve” Kukes, sh.a.

3.Marredheniet financiare, fillojne me date 19.01.2021
4.Paga bruto e administratorit eshte ne shumen 90.000 leke (bruto).

S.Pas zgjedhjes se administratorit te shogerise se “Ujesjelles — Kanalizimeve” Kukes sh.a, do
te lidhet kontrate pune, me kohezgjatje te caktuar.

6.Per zbatimin e ketij vendimi, ngarkohet shogéria e “Ujesjelles — Kanalizimeve” Kukes sh.a,
si dhe Keshilli i Administrimit.

7.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

PER ASAMBLENE E PERGJITHSH;H}%TT_
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a.
Adresa: Lagjia Nr.3, Kukes Tel. + 355 24 223469

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM
Nr._(2._ Date2¥ .o $.2021

PER

LIRIMIN NGA DETYRA TE ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE “UJESJELLES -
KANALIZIMEVE" KUKES sh.a.

Bazuar ne ligjin Nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™ (i
ndryshuar), nenet 134,135,157, ligjin Nr.44/2015, te miratuar me date 30.04.2015 “Kodi i
Progedurave Administrative ne Republiken e Shqiperise”, VKM Nr. 63, date 27.01.2016 “Per
riorganizimin e operatoreve qe ofrojne sherbimin me uje te pijshem, grumbullimin, largimin
dhe trajtimin e ujrave te ndotura”, nenet 6,12/1,18, si dhe ne vendimin e Keshillit Bashkiak
Kukes Nr.27, date 18.10.2019 “Pér miratimin e Bashkise Kukes si aksionar te vetem me 100 %
te aksioneve ne shogerine “Ujesjelles-Kanalizime” Kukes sh.a, si dhe me kerkesen e punonjesit
per doreheqje nga pozicioni i punes,

VENDOSA:

1. Lirimin e z. Ilir Mugmata nga detyra e administratorit te shogerise se “Ujesjelles —
Kanalizimeve” Kukes sh.a,

2. Lirimin e z. [lir Mugmata, nga detyra e antarit te Keshillit te Administrimit te shoqerise se
“Ujesjelles — Kanalizimeve” Kukes, sh.a.

3. Marredheniet financiare nderpriten me date 28.09.2021.

4. Te zbatohet VKM Nr.511, dt.24.10.2002 “Pér koh&zgjatjen e punés dhe pushimit né&
institucionet shtetérore” (i ndryshuar) per periudhen ge ka punuar punonjesi per vitin 2021.

5. Per zbatimin e ketij vendimi, ngarkohet shogéria e “Ujesjelles — Kanalizimeve” Kukes sh.a,
si dhe Keshilli i Administrimit.

6. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a.
Adresa: Lagjia Nr.3, Kukes Tel. + 355 24 223469

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM
Nr. /3 Date2y.©9.2021

PER

KOMANDIMIN NE DETYRE TE ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE
“UJESJELLES — KANALIZIMEVE"* KUKES sh.a.

Bazuar ne ligjin Nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare” (i
ndryshuar), nenet 134,135,157, ligjin Nr.44/2015, te miratuar me date 30.04.2015 “Kodi i
Progedurave Administrative ne Republiken e Shqiperise”, VKM Nr.63, date 27.01.2016 “Per
riorganizimin e operatoreve qe ofrojne sherbimin me uje te pijshem, grumbullimin, largimin
dhe trajiimin e ujrave te ndotura”, nenet 6,12/1,18, si dhe ne vendimin e Keshillit Bashkiak
Kukes Nr.27, date 18.10.2019 “Pé&r miratimin e Bashkise Kukes si aksionar te vetem me 100 %
te aksioneve ne shoqerine “Ujesjelles-Kanalizime” Kukes sh.a,,

VENDOSA:

1. z. Eduard Spahia me detyre Drejtor. i Deges Teknike komandohet ne detyren e
administratorit te shogerise se “Ujesjelles — Kanalizimeve” Kukes sh.a, deri ne zgjedhjen e
administratorit te ri

2. z.Eduard Spahia komandohet ne detyren e anétarit te Keshillit te Administrimit te shogerise
se “Ujésjelles — Kanalizimeve” Kukes, sh.a.

3. Marredheniet financiare, fillojne me date 29.09.2021.

4. Paga bruto e administratorit eshte ne shumen 90.000 leke (bruto).

5. Pas zgjedhjes se administratorit te shogerise se “Ujesjelles — Kanalizimeve™ Kukes sh.a, do
te lidhet kontrate pune me kohezgjatje te caktuar.

6. Per zbatimin e ketij vendimi, ngarkohet shoqéria e “Ujésjelles — Kanalizimeve” Kukes sh.a,
si dhe Keshilli i Administrimit.

7. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

PER ASAMBLEN
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